MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Campos a Actualizar

314453

85885

Direccion General Maritima - Grupo Intendencia Regional No.1
Ivonne Gisela Rueda Garcia

PROSUTEC S.AS.

Consumibles de Impresion

Modificacién de la Orden de Compra

2022-02-28 17:59:13

Campo Valor Actual

Cuentas asociadas

Nuevo Valor

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
79710 CDP CDP-12822 CDP 12822
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta ‘Total

1 cim02--HP 2.0 Unidad 295000.00 CDP-12822 590000.00

B3P20A HP 727
130-ml Magenta
Ink Cartridge
Region 3



10

11

12

cim02--HP
B3P22A HP 727
130-ml Matte
Black Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP

B3P21A HP 727
130-ml Yellow Ink
Cartridge Region
3

cim02--HP
B3P19A HP 727
130-ml Cyan Ink

Cartridge Region |

3

cim02--HP
B3P24A HP 727
130-ml Gray Ink

Cartridge Region |
3

cim02--HP 507A
Yellow LaserJet
Toner Cartridge
Regién 3

cim02--HP 507A
Cyan LaserJet
Toner Cartridge
Regién 3
¢im02--HP 507A
Black LaserJet

Toner Cartridge
Regidén 3

cim02--HP 507A
Magenta
LaserJet Toner

Cartridge Region |
3

¢im02--HP

B3P23A HP 727
130-ml Photo
Black Ink
Cartridge Regién
3

cim02--HP
LaserJet Pro

M451/M475 2.2K

Blk Crtg Regidn 2

cimQ2--IVA

20

20

2.0

2.0

2.0

2.0

20

20

2.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

295000.00

295000.00

295000.00

295000.00

851000.00

851000.00

603000.00

851000.00

295000.00

325000.00

2083730.00

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

1590000.00

590000.00

590000.00

590000.00

1702000.00

1702000.00

1206000.00

1702000.00

590000.00

325000.00

2083730.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No
.I.Editado - 1
Editado 3
Editado 4
Editado 6
Editado | 12

Articulo

cim02--HP

B3P20A HP
727 130-ml
Magenta Ink
Cartridge
Regién 3

cim02--HP
B3P21A HP
727 130-ml
Yellow Ink
Cartridge
Region 3

cim02--HP
B3P19A HP
727 130-ml
Cyan Ink
Cartridge
Region 3

cim02--HP
507A Yellow
LaserJet Toner
Cartridge
Region 3

cim02--IVA

Cantidad

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Precio

259577.00

259577.00

395443.00

821403.00

1833630.00

Cuenta

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

CDP-12822

Total

519154.00

519154.00

790886.00

1642806.00

1933630.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Firma ordenador del gasto

Nombre: NESTOR CAMILO ORTIZ MOLINA

Documento: 1.110.466.590
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IDaraax

PROSUTEC S.A.S.
N.1.T. 900293507-3

Direcciéon General Maritima - Grupo
Intendencia Regional No.1

N.L.T. 835000771

ORDEN DE COMPRA

Numero de Orden 85885
No de Instrumento

Diagonal 31 E # 27 A Sur 49 Interior 5 Oficina Instrumento agregacion Consumibles de Impresion

18 Fecha de Emisién 25/02/22

Envigado, Fecha de Vencimiento  30/05/22

Atte: INGRID ZULETA DUENEZ Comprador Ivonne Gisela Rueda Garcia

ingrid.zuleta@prosutec.net Ordenador del gasto Integracién SIIF

Teléfono: +057 1 3764125 Supervisor CESAR AUGUSTO PULIDO
Teléfono 3124588870

— Enviar a

Detalle de Entrega

Gravamenes adicionales UNIVERSIDAD DEL PACIFICO
0.5% UNIVERSIDAD CENTRAL DEL VALLE (UCEVA)

0.5%

Justificacién Contratar la adquisicion de
cartuchos y téner para los equipos de impresién de
las unidades administrativamente adscritas a la
INRED1, acuerdo especificaciones técnicas
“ANEXO A”, por medio del Acuerdo Marco de
Precios para la adquisicion de Consumibles de
Impresion, contrato N°CCE282- AMP-2020

Direccién General Maritima -
Grupo Intendencia Regional No.1
BARRIO 20 DE JULIO

VIA AL MORRO

TUMACO NARINO

Atte: IVONNE RUEDA

— Facturar a

Direccién General Maritima -
Grupo Intendencia Regional No.1
BARRIO 20 DE JULIO

VIA AL MORRO

TUMACO, NARINO

Atte: lvonne Gisela Rueda Garcia

Linea Presupuesto Descripcién Cant.Unidad Precio Total

1 CDP 12822 cim02--HP B3P20A HP 727 130-ml Magenta 2.0 Unidad 259.577,00 519.154,00
Ink Cartridge Region 3

2 CDP 12822 cim02--HP B3P22A HP 727 130-ml Matte Black 2.0 Unidad 295.000,00 590.000,00
Ink Cartridge Regién 3

3 CDP 12822 cim02--HP B3P21A HP 727 130-ml Yellow Ink 2.0 Unidad 259.5677,00 519.154,00
Cartridge Region 3

4  CDP 12822 cim02--HP B3P19A HP 727 130-ml Cyan Ink 2.0 Unidad 395.443,00 790.886,00
Cartridge Region 3

5 CDP 12822 cim02--HP B3P24A HP 727 130-ml Gray Ink 2.0 Unidad 295.000,00 590.000,00
Cartridge Region 3

6 CDP 12822 cim02--HP 507A Yellow LaserJet Toner 2.0 Unidad 821.403,00 1.642.806,00
Cartridge Region 3

7  CDP 12822 cim02--HP 507A Cyan LaserJet Toner Cartridge 2.0 Unidad 851.000,00 1.702.000,00
Region 3

8 CDP 12822 cim02--HP 507A Black LaserJet Toner Cartridge 2.0 Unidad 603.000,00 1.206.000,00

Region 3




Linea Presupuesto Descripcion Cant. Unidad Precio Total

9 CDP 12822 cim02--HP 507A Magenta LaserJet Toner 2.0 Unidad 851.000,00 1.702.000,00
Cartridge Regién 3

10 CDP 12822 cim02--HP B3P23A HP 727 130-ml Photo Black 2.0 Unidad 295.000,00 590.000,00
Ink Cartridge Regién 3

11 CDP 12822 cim02--HP LaserJet Pro M451/M475 22K Blk 1.0 Unidad 325.000,00 325.000,00
Crtg Region 2

12 CDP 12822 cim02--IVA 1.0 Unidad 1.833.630,001.933.630,00

12.110.630,00 copP



